

B.K. af 24/6 ApS
Orionvej 30, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 86 37 40

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2017

Peter Buch Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.K. af 24/6 ApS Orionvej 30 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 86 37 40 Stiftet: 1. april 2014 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Peter Buch Knudsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	Buch Knudsen Holding A/S, Ikast S&B ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 250 t.kr. mod -107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-36.503	-19.354
1 Personaleomkostninger	-60.000	-40.000
Driftsresultat	-96.503	-59.354
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-342.293	-125.873
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.000	0
Andre finansielle indtægter	1.120.784	86.412
Nedskrivning af finansielle aktiver	-200.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.459	-1.845
Resultat før skat	473.529	-100.660
3 Skat af årets resultat	-223.476	-5.940
Årets resultat	250.053	-106.600
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-49.947	-306.600
Disponeret i alt	250.053	-106.600

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.683.623	10.016.979
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.683.623</u>	<u>10.016.979</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.683.623</u>	<u>10.016.979</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	94.687	200.000
Andre tilgodehavender	<u>25.500</u>	<u>25.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>120.187</u>	<u>225.500</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.523.552	4.944.814
Værdipapirer i alt	<u>6.523.552</u>	<u>4.944.814</u>
Likvide beholdninger	<u>2.833.525</u>	<u>3.712.261</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.477.264</u>	<u>8.882.575</u>
Aktiver i alt	<u>19.160.887</u>	<u>18.899.554</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	18.563.453	18.613.400
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>18.943.453</u>	<u>18.893.400</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	187.434	1.154
	Anden gæld	30.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>217.434</u>	<u>6.154</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>217.434</u>	<u>6.154</u>
	Passiver i alt	<u>19.160.887</u>	<u>18.899.554</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>60.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>60.000</u>	<u>40.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.459</u>	<u>1.845</u>
	<u>10.459</u>	<u>1.845</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>223.476</u>	<u>5.940</u>
	<u>223.476</u>	<u>5.940</u>

Noter

	30/4 2017	30/4 2016		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. maj 2016	17.995.937	17.970.437		
Tilgang i årets løb	0	25.500		
Kostpris 30. april 2017	17.995.937	17.995.937		
Nedskrivninger 1. maj 2016	-7.423.940	-7.483.073		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-157.287	59.133		
Nedskrivninger 30. april 2017	-7.581.227	-7.423.940		
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2016	-555.018	-370.012		
Årets afskrivninger på goodwill	-185.006	-185.006		
Afskrivninger på goodwill 30. april 2017	-740.024	-555.018		
Modregnet i tilgodehavender	8.937	0		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	8.937	0		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	9.683.623	10.016.979		
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.960.101	3.145.107		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos B.K. af 24/6 ApS
Buch Knudsen Holding A/S, Ikast	55 %	12.224.587	-223.363	9.683.624
S&B ApS, Ikast	51 %	-17.523	-67.523	0
		12.207.064	-290.886	9.683.624
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. maj 2016		80.000	80.000	
		80.000	80.000	

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	18.613.400	18.920.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-49.947</u>	<u>-306.600</u>
	<u>18.563.453</u>	<u>18.613.400</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2016	200.000	171.415
Udloddet udbytte	-200.000	-171.415
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>200.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 105 t.kr.